Ebû Saîd el-Harrâz’ın (v. 286/899) Kitâbü’l-Keşf ve’l-Beyân, Kitâbü’l-Ferâğ ve
Kitâbü’l-Hakâik adlı yazma eserlerinden hareketle tasavvufî görüşlerini ortaya koymaya
yönelik olan Ebû Saîd El-Harrâz'ın Kitâbu'l-Keşf Ve'l-Beyân, Kitâbu'l-Hakâik ve Kitâbu'l-
Ferâğ Adlı Üç Risalesindeki Tasavvufî Görüşleri adlı bu çalışma; giriş, iki bölüm ve sonuç-
tan meydana gelmektedir.

Giriş bölümünde Harrâz’ın hayatı, eserleri, sufî hocaları, talebeleri ve kendinden
sonraki dönemlere etkileri hakkında bilgi verilmiştir. Eserleri hakkında verilen bilgilerde
eserlerin baskıları ve yazma nüshaları hakkında da bilgi sunulmuştur. “Etkileri” başlığı
altında, ilk dönem tasavvuf kaynakları ile bazı temel eserler olan Serrâc’ın (v. 378/988) el-
Lüma’ adlı eseri, Kelâbâzî (v. 380/990), Kuşeyrî’nin (v. 465/1072) er-Risâle’si, Hucvîrî (v.
470/1077), Gazzâlî (v. 505/1111), Ferîdüddîn Attâr (v. 618/1221), Sühreverdî (v.
632/1240), Şa‘rânî (v. 973/1565) gibi âlimlerin eserlerinde Harrâz’ın kaynak olarak kullanıl-
dığı yerler tespit edilmiştir.

“Harrâz’ın Üç Eseri ve Tercümeleri” başlıklı birinci bölümde Harrâz’ın adı geçen üç
adet yazma eserinin öncelikli olarak geniş çapta tanıtımları yapılmış, eserlerin asılları ve
tercümelerine yer verilmiştir.